
 

Strona 1 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. 
Dostawa paliwa drzewnego – pellet w ilości  50 ton na potrzeby 
SCKSiC w Strawczynie 
 
 
Numer postępowania: 
ZP.271.4.2022 

Strawczynek, 25.10.2022 r.

Do wszystkich zainteresowanych

 
 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 
 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, zwanej 
dalej „ustawą”, Zamawiający zawiadamia, iż na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji 
Warunków Zamówienia (dalej jako „SWZ”), wybrano jako najkorzystniejszą ofertę złożoną przez Wykonawcę, tj.  
 
INSTAL-HOUSE  
ul. S. Żeromskiego 88, 26-067 Strawczyn 
Cena brutto wybranej oferty: 130 380,00 zł 

Oferta złożona przez w/w Wykonawcę uzyskała najwyższą liczbę punktów, tj. 100,00 pkt i została uznana za 
ofertę najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert określonym w treści SWZ („Cena” – waga 100,00%) 

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu oferty zostały złożone przez 
następujących Wykonawców: 

1. INSTAL-HOUSE, ul. S. Żeromskiego 88, 26-067 Strawczyn 
 
2. Tartak „Olczyk ”, Sp. z o.o., Świdno 1, 29-105 Krasocin  
 
Zamawiający przedstawia punktację przyznaną ofertom: 

Lp. Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Kryterium „Cena brutto” 
Ilość punktów 

przyznanych ofercie w 
kryterium “Cena” 

1. 
INSTAL-HOUSE 

ul. S. Żeromskiego 88, 26-067 Strawczyn 
130 380,00 zł 100,00 

2. 
Tartak „Olczyk ”, Sp. z o.o. 
Świdno 1, 29-105 Krasocin 

142 434,00 zł 91,54 

 
 
Informacja w sprawie podpisania umowy 
 
Umowa w sprawie zamówienia publicznego zawarta zostanie w terminie zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy Pzp, 
tj. Zamawiający zawiera umowę w sprawie zamówienia publicznego, z uwzględnieniem art. 577, w terminie 
nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, jeżeli 
zawiadomienie to zostało przesłane przy użyciu środków komunikacji elektronicznej. 
 

 
Zatwierdzam 

Dyrektor SCKSiC 
Łukasz Woźniak 

podpisano elektronicznie 


		2022-10-25T13:49:36+0200
	ŁUKASZ PAWEŁ WOŹNIAK
	Opatrzono pieczęcią ministra właściwego do spraw informatyzacji w imieniu: ŁUKASZ PAWEŁ WOŹNIAK, PESEL: 90093002016, PZ ID: lukaszwozniak1990




